1

2023年 8月

お得意先各位

ニチバン株式会社

工業品営業統括部

 床養生用マスキングテープ No.253包装仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申しあげます。

さて、この度「床養生用マスキングテープ No.253」につきまして、個装の包装仕様を変

更させて頂くことになりましたので、ご案内申しあげます。品番、製品特性、入数等は変更

ございません。製品の輸送・保管、使用上の品質に問題がないことを確認しております。

今後とも尚一層、品質の維持・向上に努力し、ご満足いただける製品をお届けできるよ

うに努めて参りますので、倍旧のお引き立てのほどお願い申しあげます。

敬具

  記

対象品目： 床養生用マスキングテープ No.253 全サイズ

変更内容：   個装の包装仕様変更

変更日程：   2023年 9月生産分より、順次切り替え予定

※旧デザインの在庫消化次第、順次切り替えとさせていただきます。

※サイズによって切り替え時期が前後致しますがご了承ください。

以上

変更前 変更後

段積み＋紙包

段積み＋ガゼット袋＋バッグシーリングテープ赤